ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Chính trị

                  - Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học
                  - Chủ nhiệm lớp.
Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Học viên: Tổ . . . .Lớp  . . . . . . . . . . . . . . . . .Khóa . . . . .Năm học . . . . . . . . .

Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn này kính gửi  Hiệu trưởng, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học, Chủ nhiệm lớp cho tôi được nghỉ học.

Thời gian: (Sáng, chiều) . . . . . . .ngày . . . . . . . ..tháng . . . . năm. . . . . . .
Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rất mong được sự chấp thuận của Hiệu trưởng, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học và chủ nhiệm lớp.
 Chân thành cảm ơn!
                                                              Tây Ninh, ngày . . .tháng . . . năm . . .

XÁC NHẬN                                                         Người làm đơn
      (Cơ quan, đơn vị)                                               (Ký tên và ghi rõ họ tên)
    Xác nhận của Tổ                                                       Ý kiến chủ nhiệm lớp
      Hiệu trưởng                                                       Trưởng phòng ĐT và NCKH